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Wildlife Institute of India

¥ SPRED POST
No. A2-1/2007-WII (Vol, X:2016-17/Part-1T) Dated 08.11.2016
To,

Shri I' Abdul Nazar,

F-23, Ground Floor, Shahcen Bagh,
Abdul Fazal Encl-11, Jamia Nagar,
Okhla,

New Delhi — 110 0235

Sub.: Information sought under Right to Information Act, 2003- reg.
Rel:  Your RT1 Application dated 20.10.2016, received in this office on 25.10.2016.
SIT.

Please refer to your above cited RTI application (MNo.46). In this centext. the point
information (point nos. 1 to &) sought by you, have boen collected from the concerned
autharity of the Institute, contained in 2 {two) pages only. are altached hercwith.

If vou are not satisfied with the aforesaid Teply, vou may file an appeal before the
First Appellate Authority Le. “Dv. VB Mathar, Director, Wildlife Insiitute of India, P.B.18,
Chandrabani, Dehradun — 248 001, Ph. 0135-26409107 within » period of one month.

Thanking you,

Yours Taithfully.

-
{Ajay ﬁ'aamv |
CPIO

Encl: two pages only.
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WILDLIFE INSTITUTE OF Indla
CHANDRABANI DEHRADUN

Mo, AM2-3172005-WII
Dated 8" November 2016

Sub: Supply of information under RTI Act 2005 - reqg.

Ref: Application of Shri P. Abdul Nazar, New Delhi under RTI information Act dated
20.10.2016 received from CPIO, WIL.

The reply of above RTI application is as under:

1. Whether Wil is an autonomoaous arganization under MoEFCC?

Reply: Wildlife Institute of India (WII), Dehradun Is an autonomous arganization under Ministry
of Ervironment, Farests & Climate Change (MoEFCZ), Government of India.

2. If so. whether the payments and allowances of the staff of tha WIl are at par with
Govemmeant of India Staff.

Feply: Yes.

5 Did any Staff resigned during the last ane year?

Reply : No.

4. Did any staff take voluntary retirement during the [2st two years,
Reply: Yes,

5. Is there any pension being pald to any staff who retired andf or voluntarily refirement
since last ona year?

Reply: Yes.
6. If 50 paying, pleass pravide a list of such =taff member (3} who are receiving pension.
Reply: List of staff receiving pension is attached as Annexure-1. 3
doad
Submitted plaasea. B

M,

{Rajeev Mehta)
Section Officar
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Annexure-1

List of Staff Retired or Voluntry Retired since 1ast 1 year

NMonthly Pension as on
5.No. [Name of Pensioners 31.10.2016 [In Rs.]|
1 Sh. NP Sai 11627
P Dr. K. Sankar 20577
3 Sh. Raja Ram 12386
4 Sh. Suresh Chand 12395
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